Kontrolofi vrht KCHBO

BalaZicova Nikol MiletiCova 86 821 08 Bratislava, Slovensko tel. +421 911 665 093 nikol@biniken.sk
Barakova lva Ing. Borovanského 2204/10 [155 00 Praha 5 tel. 776 627 327 iva.barak@gmail.com
Bauer (Kratka/Ravel) Alexandra  |Chvalkovice 11 378 81 Slavonice tel. 605 528 061 sasamalinois.s@seznam.cz
Brhelova Zderka Milonice 110 683 33 Milonice tel. 602 418 595 zdenka.brhelova@seznam.cz
Burlakova Alexandra Petrovicka 145 403 40 Usti nad Labem tel. 776 231 031 dogarabat@seznam.cz
Burlakova Lenka Ing. Stursova 694/57 400 01 Usti nad Labem tel. 776 466 119 oridix@seznam.cz
Dlabova Markéta Upské nabrezi 240 541 01 Trutnov tel. 723 614 743 marketa.dlabova@gmail.com
Dus$ankova Lenka Bc. Rokytnice 37 751 04 okr.Pferov tel. 775 965 665 gitaron@volny.cz
Foltynova Jana Komenského 431 747 87 BudiSov n/BudiSovkou tel. 777 106 131 kingblack@centrum.cz
Frimmelova Hana Kupkova 20 638 00 Brno frimmelova@sky.cz
Grygarova Alexandra Senesnice 24 262 03 Novy Knin tel. 606 511 797 grygarovas@volny.cz
Hodkova Martina Pod Fialkou 3 150 00 Praha 5 tel. 737 909 606 diandra@volny.cz
Hornasova Jana Petrovice 40 592 31 Nové Mésto na Moravé tel. 777 310 620 jana.hornas@seznam.cz
Hus$kova Simona Jichova 854/8 198 00 Praha 9 tel. 777 106 776 simirhur@seznam.cz
Chmirova lva Blanicka 67 257 03 Jankov tel. 317 833 232 chmuriv@seznam.cz
Jaskova Zuzana Kfiby 4714 760 05 Zlin 5 tel. 777 259 008 zjaskova@centrum.cz
JuriStova Eva Pori¢ska 205 549 32 Velké Pofrici tel. 775 327 591 JuristovaEva@seznam.cz
Karhanova Jana Ing. Sternova 22 158 00 Praha 5 — Jinonice tel. 603 250 280 jkarhanova@email.cz
Krejza Jifi Ing. Krenek 69 277 14 Dfisy krejza@lesprojekt.cz
Leva Eva Ing. Masarykova 30 273 04 Kacice tel. 603 991 491 eva.leva@email.cz
Mikolagkova Sarka Moutnice 150 664 55 tel. 603 306 020 zhenrisaru@seznam.cz
Mriidkova Zuzana Na piskovné 647 460 14 Liberec tel. 604 814 815 kwanah@seznam.cz
Kamila Najmanova Nydecka 447/16 199 00 Praha 9 - Lethany tel: 604 339 166, 721 136 326 arga-star@seznam.cz
Niedermirtlovd Radka Ing. Kovanicka 75 Podébrady - Pfedni Lhota + 290 01 tel: 606 308 897 r.nieder@seznam.cz
Novak Ludék Ing. Vrchlického 2613 767 01 Kromériz tel. 728 963 631 novak.km@centrum.cz
Novakova Marcela Liny 42 294 25 Katusice tel. 776 114 170 kelpies@volny.cz
Novoveska Lucie Zitna 829 460 06 Liberec 6 tel. 602 885 071 Inovoveska@volny.cz
Pavelkova Daniela RNDr. Hranicka 4 751 24 Predmosti tel: 777 643 372 tchibo@seznam.cz
Pavlickova Andrea Nové Hvézdlice u VySkova tel. 737 622 050 aannddaa@seznam.cz
Pisaréikova Hana BleSno 8 503 47 tel. 608 870 565 hana@zkovarny.com
Podmolova Jaroslava Lhotka n/B 68 757 01 ValaSské Mezifici tel. 604 386 075 podmolova@gmail.com
Polackova Blanka Hellichova 1111 289 11 Pecky tel. 604 733 536 polackova.b@seznam.cz
Pospichalova Jitka LejSovka 11 Smifice tel. 776074666 malinois@malinois.cz
Samkova Katefina Mgr. Fucikova 427 373 44 Zliv tel. 725 614 514 malinois@kchbo.com
Samkova Jaroslava Fucikova 427 374 44 Zliv tel. 724 454 609 malinois@kchbo.com
Sovakova Olga Blesno 16 503 47 tel. 723 393 906 stribrny rybnik@seznam.cz
Stybrova Beata Ing. Stépanov 48 418 04 Bilina tel. 608 179 966 beata@deabei.coom
Tihelkova Monika Kostelik 113 763 61 Pohorelice tel. 733 253 938 zJBonda@seznam.cz
Veléovska Sarka Janovice 579 739 01 tel. 723 705 142 velcovskas@seznam.cz
Zavrska Jana Manusice 28 471 11 tel. 605 980 440 zavrska@osbd.cz
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